
 

 

 

  

 

 

 

1/1 

 

 

ATO CONVOCATÓRIO Nº 07/2022 – PREGÃO PRESENCIAL 

 CONTRATO DE GESTÃO ANA Nº 034/2020 

 

 

COMUNICADO – CONTINUIDADE DO CERTAME 

 

Comunicamos a continuidade do ATO CONVOCATÓRIO Nº 07/2022 – PREGÃO 

PRESENCIAL, cujo objeto é a aquisição de insumos para implantação de projetos 

hidroambientais e/ou de saneamento rural na Bacia Hidrográfica do Rio Doce – Iniciativa 

RIO VIVO, tendo como referência os programas: P12 – Programa de Controle das 

Atividades Geradoras de Sedimentos, P52 – Programa de Recomposição de APPs e 

Nascentes (Hidroambientais) e P42 – Programa de Expansão do Saneamento Rural 

(Saneamento). 

 

Será realizado o exame das ofertas subsequentes, especialmente quanto à habilitação, na 

ordem de classificação, referente aos itens 01 e 02, conforme determina o artigo 7º, § 8º, 

inciso XX da Resolução Nº 122/2019, diante do requerimento administrativo de desistência 

à adjudicação da empresa ALEXANDRE H M CHAMONE COMÉRCIO EPP.  

 

A sessão ocorrerá no dia 09/09/2022 (sexta-feira), às 14h00, na sede da AGEVAP – Filial 

Governador Valadares, situada na Rua Prudente de Morais, 1.023, Centro - Governador 

Valadares/MG. 

 

 Governador Valadares, 06 de setembro de 2022. 

 

(assinado eletronicamente) 

Caroline Bacelar Cândido Bessa 

PREGOEIRA 

 

 

Documento assinado eletronicamente por:  Caroline Bacelar Cândido Bessa
A autenticidade deste documento protocolo 00648D-06092022,  pode ser verificada no site  http://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=00648D-06092022


